
Junta de PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1 y 2Castilla y León CUERPO DE MAESTROS.
Orden EDU/7V2019, de 30 de onoto (BOCyL dol 6 do fobtoto),

Cuerpo:0597 - Maestros

Especialidad:MU - MUSICA

n: Tribunal: 04

Provincia:AVILA
Sede: IES JORGE SANTAYANA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES
Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la
LECTURA DE LA PRUEBA 1

día:
hora:

no lista

60 334

62 336

63 337

64 338

65 339

66 340

68 342

70

71 345

72 346

73 347

martes, 02 de julio de 2019
08:30

DNI

•4*14'7'

6993

1 3 97

1 '38'2"

7'5"35'

7"'81

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
APELLIDOS Y NOMBRE

VALLE ARRANZ, ELISABET DEL

VALLE GARCIA, BEATRIZ DEL
VALLES DEL PALACIO, BEATRIZ

VEGA GONZALEZ, BEATRIZ
VEGA MONTERO, MARTA TERESA
VICENTE PEREZ, RAQUEL
VILLA VILORIO, SONIA
VILLAR FERNANDEZ, RUBEN
VIÑUELA GARCIA, HECTOR
YEBRA GARCIA, JUAN
YUSTE DELGADO, ANA ISABEL

II Aspirantes convocados

En AVILA, a viernes, 28 de junio de 2019

VQBQ. EL PRESIDENTE

GUTIERREZ SAEZ, PATRICIA

Fdo. SECRETARIO
PACHO BLAZ UEZ, DAVINIA

PROCEDIMIENTO SELECTIVO
Junta de PAPA EL INGRESO EN EL
Castilla y León CUERPO DE MAESTROS.

de Ecuc.2C'ón

ESPECIALIDAD: MÚSICA
TRIBUNAL N? 4

ÁVILA 2019
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